Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boéckmann Center Erfurt

NL der Anhdanger RUMPLER GmbH

Salinenstr. 58

99085 Erfurt
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210015024, |hre Referenznr.: TEL.

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Geliefert/
Bestellt

@BiNTE

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Riickstand Einheit

DI210700320
58720

2. Juli 2021
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409403413
+49(0)5409403434

a.nagel@buente.com

Stiickpreis

Preis

1 10640

2 103230

3 10635

4 202331

5 100271

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag:
ASPOCK Multipoint Il RL

m. KZL, NSL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Multipoint II
Rickleuchte links, mit

Blink-, Brems-, Schluss-,
Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht,
Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,
Leuchtmittel

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Spiral-Zwischenkabel, 13-

1,75 m, m. 2 x Stecker
Spiral-Zwischenkabel, 13-
polig, gestreckt ca.

1,75 m, mit 2 x Stecker,
Kunststoff

ASPOCK Earpoint IV RL

m. RFL, 5-pol. Bajonett
ASPOCK Earpoint IV
Rickleuchte rechs, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und
Ruckfahrlicht,
Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,
Leuchtmittel

H: 236 x B: 153,5 x T: 62 mm
Abspannhaken

Abspannhaken, verzinkt, 65 x
20,5, LA 45 mm

ASPOCK Squarepoint
Lichtscheibe weif3, m. RS
ASPOCK Squarepoint
Lichtscheibe weil3, mit
Rlckstrahler

H: 62 x B: 62 mm

/1

/1

2/2

20/20

10/10

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

9,05

25,82

12,67

0,32

2,30

9,05

25,82

25,34

6,40

23,00

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210015024, |hre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Geliefert/

Bestellt Riickstand Einheit

DI210700320

Stiickpreis Preis

10

1

639690

40009

40010

400121

60031

20607

Losende fiir 63969

2,6 m, 35 mm breit, D-Ring
Losende 2,6 m lang, 35 mm
breit,

mit D-Ring (H3504-9 x 42 x 40)

LC 1000/2000 daN, gefertigt
nach

EN 12195-2, Farbe: griin

EM 220 R, Ausf. A, @ 45/46
K 40 mm, Bohrlécher 12,5
mm

EM 220 R, Ausf. B, @ 50/51

K 40 mm, Bohrlécher 12,5
mm

EM 300 R, Ausf. B, @ 50/51
K 40 mm, Bohrlocher
12,5/14,5

ACEBIKES Tyrefix Model 300 1/1
ACEBIKES Tyre Fix, Model 300

Zurrgurtbefestigung fur
Motorrader, mit
Abspanngurten
ACEBIKES Kurze
Vorderradanschlag

20/20 0 Stiick

0/1 1 Stiick

0/1 1 Stiick

0/1 1 Stiick

0 Stiick

0/1 1 Stiick

3,91 78,20

22,28 0,00

23,28 0,00
32,82 0,00

46,94 46,94

66,95 0,00

Versandart: DPD
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